СОВЕТ   АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
        №  153                                                                от 6.03.2013г.
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Аксубаевского  муниципального района №  133 от 20.12.2012 года
«О бюджете Аксубаевского муниципального района на 2013 годи на плановый период 2014 и 2015 годов».

Заслушав и обсудив информацию руководителя  Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района  Становова Н.Н. о лимитных средствах  на капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на 2013 год, Совет  Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
 1.Увеличить расходы  бюджета Аксубаевского муниципального района  по разделу «Жилищно – коммунальное хозяйство» в части ассигнований на капитальный ремонт жилфонда и установить его в объеме 3569 464 рублей, в том числе за счет средств:
 Фонд содействия реформированию ЖКХ - 262 415 рублей

 Бюджет Республики Татарстан                 -  2018 049 рублей

 Бюджет муниципального образования     -   1289 000 рублей.
Председатель Совета Аксубаевского
муниципального района                                                            К.К.Гилманов